IIL, kal. julii. ‘
19%*
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7.

Alexzander I11I. beaufiragt den apostolischen Legaten Udalrich
Patriarchen von Aquileja, gegen die Sohne des Raz de Carisaco zu
Gunsten des Propstes und der Kanoniker von Cividale in ihrem Streit
tiber vier Hufen bei Persesct einsuschreiten.

Venedig am Rialto (1177) Juli 13.

Orig. Cividale R. Museo (Arch. capitolare Bullarium vol. I p. 25).
— Abschrift im cod. 364 f. 10 Padua Biblioteca della R. Universita.

Littera clausa ; die Adresse auf der Riickscite verklebt. Die Bulle
an Hanfschnur ist jetzt kiinstlich befestigt.

Alexander episcopus seruus seruorum dei. Venerabili fratri. .
Aquilegensi patriarche apostolice sedis legato | salutem et aposto-
licam benedictionem.  Recepimus querelam prepositi? et cano-
nicorum Ciuitatensis ecclesie quod, cum ipsi quattuor mansos | apud
Perseset rationabiliter possiderent, filii Raz de Carisaco eos a
possessione mansorum ipsorum per uijolentiam eiecerunt et sic
eosdem mansos detinent occupatos. Quoniam igitur compescenda
est malignorum impro|bitas, si quando in ecclesiarum bona temere
debachantur, fraternitati tue per apostolica scripta precipiendo
man(damus quatinus, inquisita super hoc diligentius ueritate, si
ita tibi comstiterit, filios predicti R. | moneas et, si opus fuerit,
sub excommunicationis districtione compellas, ut prenominato pre-
posito et canomi|cis prescriptos mansos cum fructibus inde per-
ceptis infra triginta dies post® harum susceptionem, contradictione
et appellajtione cessante, restituant et deinde, si aduersus eos
exinde agere uoluerint, causam audias et | concordia wuel iustitia
mediante decidas.  Dat. Venetiis in Riuo alto ITL id. iulii.

B.

a) recepimus querelam pre i ras. b) dies post in ras.

8.

Alexander III beauftragt den apostolischen Legaten Udalrich
Patriarchen von Aguilgja, gegen seinen Ministerialen Dietricus de
Sacilo zu Gunsten des Propstes und der Kanowiker von Cividale in
ihrem Streit diber zwamzig Hufen bei Scrilac einsuschreiten.

Venedig am Rialto (1177) Juli 13.

Orig. Cividale R. Museo (Arch. capitolare Bullarium wvol. I p. 27).

Littera clausa; die Adresse auf der Riickseite verlilebt,

[Alexander episcopuls seruus sermorum dei. Venerabili fratri
. . Aquilegensi patriarche apostolice sedis | le[gato salutem et]
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apostolicam benedictionem. Significauit nobis dilectus filius noster
prepositus et canonici Ciuitatensis | ecclesie quod Dietritus® de
Sacilo ministerialis tuus eis apud Scrilac uiginti mansos wiolenter
et | iniuste detinere contendit. Quoniam igitur iura prescripte
ecclesie negligere non possumus nec debemus, | qui sumus ad om-
nium ecclesiarum iura tuenda licet immeriti deputati, fraternitati
tue per apostolica scrilpta precipiendo mandamus quatinus pre-
fatum D. moneas et ecclesiastica et etiam temporali districtione, |
si fuerit necesse, compellas, ut prescriptos mansos cum fructibus
inde perceptis memorato preposito et cano|nicis infra duos menses
post harum susceptionem sine difficultate restituat et in pace
dimittat wuel | ipsis exinde coram te, occasione contradictione et
appellatione cessante, iustitie non differat | plemtudmem exhibere.
Dat. Venetiis in Riuo alto ITL id. iulii.